
UCHWAŁA NR 319/XLV/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejecie  od  Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
przez Gminę Przechlewo  własności nieruchomości gruntowej   położonej w obrębie Pawłówko, 

Gmina Przechlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn.zm), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991r.  
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 2243 z późn.zm.) 

Rada Gminy 

Uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na 
własność Gminy Przechlewo nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem działki 220/1 
o powierzchni  0,1098 ha zapisanej w Księdze Wieczystej Nr SL1Z/00022525/0, położonej w obrębie 
Pawłówko, gmina Przechlewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka numer 220/1 położona w obrębie Pawłówko stanowi własność Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa.  Działka 220/1 stanowi drogę dojazdowa do siedliska, i zgodnie z art. 24 ust. 5 c ustawy 
z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa grunty 
wykorzystywane jako drogi Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa może w drodze umowy 
nieodpłatnie przekazać na własność jednostki samorządu terytorialnego. Zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym nabywanie 
nieruchomości następuje na podstawie zgody wyrażonej w uchwale Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



